

VIL DU VISE DINE ELEVER, HVORDAN SKOLENS FAG BLIVER BRUGT UDE PÅ DANSKE VIRKSOMHEDER?



I Frederiksberg Kommune skal alle elever på 4. og 7. klassetrin deltage i et virksomhedsbesøg i løbet af skoleåret. Derfor har kommunen lavet et samarbejde med Åben Virksomhed, der er sat i verden for at gøre det nemt for jer lærere at stable sådan et besøg på benene.

Sammen med dygtige lærere har Åben Virksomhed udviklet en lang række gratis undervisningsforløb med materialer, som du kan frit kan bruge og tilpasse, så det passer til netop din klasse og det, I arbejder med. Alle forløbene indeholder et virksomhedsbesøg – og Åben Virksomhed har sørget for kontakten til virksomheder, der alle meget gerne vil have besøg af skoleklasser.

SÅDAN BRUGER DU ÅBEN VIRKSOMHED

1

Find det forløb, der passer til dig og din klasse

2

Skriv til Mikkel fra Åben Virksomhed, som hjælper med at finde en virksomhed, I kan besøge, og skaber kontakten

3

Du aftaler praktiske detaljer med virksomheden.

[Kontakt Mikkel her](#)

UNDERVISNINGSFORLØB

Herunder ser du de forløb, hvor det vil være muligt at finde en relevant virksomhed at besøge indenfor max en times transporttid fra din skole på Frederiksberg:

Til 4. årgang

Navn på undervisningsforløb	Fag
Tal i butikken	Matematik
Håndværk, træ og teknikker	Håndværk/design
Kroppens rejse	Natur/teknologi
Grafik, design og trykmetoder	Billedkunst
Byg en vej – teknologi & asfalt	Natur/teknologi

Klik på de enkelte forløb og læs mere om tidsforbruget, fag, undervisningsmaterialer, lærervejledning og lektionsplaner.

Til 7. årgang

Navn på undervisningsforløb	Fag
Den digitale butik	Matematik
Design et værelse – matematik i farver	Matematik og håndværk/design
Matematik på bilværkstedet – logik og fejlfinding	Matematik
Den klimavenlige skole – vand, varme og teknologi *	Fysik/kemi, geografi, biologi og/eller matematik
CO2, el og energirigtige skoler *	Fysik/kemi, geografi og/eller biologi
Spedition, transport og matematik	Matematik
Tekstiler og design	Håndværk/design

*ingen transporttid - installatøren besøger skolen.

Har du spørgsmål? Så tag endelig fat i Åben Virksomhed.

29 20 03 83
kontakt@aabenvirksomhed.dk